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Ansøgning om puljemidler 
Holstebro Taekwondo Klub har igennem mere end 30 år haft meget stolte traditioner i 
Holstebro både medlemsmæssigt men også i kraft af adskillige gode resultater på DM og 
Nordisk Niveau (http://www.kct.dk/taekwondo). I forbindelse med planlagte kulturaktiviteter med Odin 
Teatret ansøger vi om en støtte til beklædning på ca. 7.300 kr. På vedlagte bilag er der 
udarbejdet en kort beskrivelse af klubbens nuværende status samt overslag over de midler vi 
søger. 

Strategien for klubben er klar – nye medlemmer således regionen får den bedst mulige 
udbredelse af en sund og god sport blandt unge i regionen.  Taekwondo har sine rødder fra 
Sydkorea og sporten er på det Olympiske program. Endvidere skal nævnes at Denmark vil 
være vært ved VM som afholdes i Danmark i 2009. I forbindelse med en større 
hvervekampagne i klubben har vi valgt at gå andre veje end andre foreninger 

 – hvad er her mere oplagt end at deltage og støtte kulturlivets arrangementer i Holstebro?. 

På denne baggrund, har vi helt konkret indledt et samarbejde med Odin Teatret hvor vi skal 

deltage med et større opvisningsteam i forskellige arrangementer hen over sommeren i 

forbindelse med den 7. Festuge 2008 i Holstebro hvor temaet er ”Light and Darkness” (7. – 15. 

juni). Der bliver tale om deltagelse i dels et åbningsforestilling til festivalen ved musikteatret i 

Holstebro og dels en særlig forestilling i 4 aftener i det gamle DSB pakhus. Kontaktpersonerne 

og instruktørerne hos Odin Teatret er hhv. Kai Bredholdt og Frans Winther.   

Vi arbejder løbende med vores opvisningsteam og Odin Teatret. Forestillingerne er nu ved så 
småt at tage form således at der nu foreligger et manus til de forskellige forestillinger. Der har 
været afholdt 5 work shops med Odin Teatret vedrørende disse forestillinger.   

Dette giver os imidlertid lidt finansielle udfordringer, da deltagelsen dels kræver fodtøj til de 
udendørs arrangementer og dels kræver at vi i påklædning skiller os lidt ud fra den normale 
reglementerede dragt som anvendes i sporten. 

Et overslag viser, at vi kommer til at mangle ca.  7.300 i forbindelse med disse kulturaktiviteter. 
Overslaget fremgår af vedlagte bilag.  

Vi håber meget på en velvillig behandling fra Region Midtjylland, og såfremt der måtte være 
brug for supplerende oplysninger er I meget velkommen til at kontakte mig herom.  

Med venlig hilsen  

Kim Høimark Poulsen 

http://www.kct.dk/taekwondo
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Kort om klubbens nuværende finansielle situation 

Klubben lavede i 2005 et meget stort sats ved at flytte i nye lokaler på Gartnerivej 43. 
Strategien herfor var klar – skulle vores sportsgren stadigvæk være med i kapløbet om 
medlemmerne i Kommunen så skulle der satses på nutidige lokaler hvor der var plads til at 
børn og forældre kunne føle sig velkomne. Trænerkapaciteten er i dag på et meget højt niveau 
blandt andet ved 4 meget erfarne sortbælte instruktører heraf 1 på masterniveau.  

Satsningen på de nye lokaler betød imidlertid – på grund af det store frivillige arbejde – at 
klubben reelt mistede alle aktive medlemmer. Vi er efter en lang sej to års kamp fået genstartet 
klubben og er efter 6 måneders næsten normal drift oppe på ca. 45 medlemmer. Endvidere har 
vi i dag en velfungerende bestyrelse og professionelle instruktører.  

Rent økonomisk har vi dog svært ved at finansiere kommende arrangement da ombygningen 
økonomisk har drænet klubben for alle midler to år frem. Ombygningen der ekstraordinært har 
belastet klubben er på knap 200.000 kr. som alle er lånefinansierede og det seneste negative 
årsresultat på -7.541 kr.  for året 2007. 

 

 

Overslag over deltagelse i kulturarrangementet i Holstebro Festuge 2008 med Odin 
Teatret 

15 par udendørs sko a 169 kr.    2.535 kr. 

15 særlige dragter a 319 kr.     4.785 kr.  

I alt       7.320 kr.  

    


